
                                                  UCHWAŁA  Nr V/40/07  
RADY MIASTA ŁĘCZYCA
z dnia 18 stycznia 2007r

w sprawie powołania Komisji Statutowej do opracowania zmian w Statucie 
Miasta Łęczycy

     Na podstawie art. 21ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym   (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r.  Nr 
80,poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.  1203, 
Dz.U. z 2005 Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 Dz.U. z 2006 Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337) Rada Miasta Łęczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisje doraźną do opracowania zmian w Statucie Miasta 
Łęczyca w składzie:

1.  Włodzimierz Sroczyński                         Przewodniczący Komisji

2. Paweł Kulesza                                           Członek Komisji

3.  Danuta Domińczak                                   Członek Komisji

4.  Lidia Keller                                              Członek Komisji

5.  Andrzej Saganiak                                     Członek Komisji

6. Urszula Trzonkowska                               Członek Komisji

§ 2. Do obowiązków Komisji należy:
1. Opracowanie zmian w Statucie Miasta Łęczyca i przedłożenie ich Radzie 
Miasta Łęczyca w terminie do dnia 1 marca 2007r

2. Sporządzenie jednolitego tekstu Statutu Miasta Łęczyca w ciągu 30 dni od 
ogłoszenia zmian w statucie w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§ 3. Po wykonaniu zadań określonych w § 2 Komisja ulega rozwiązaniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


